Nº 198, sexta-feira, 16 de outubro de 2009128 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032009101600128

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de correias de transmissão em borracha lonada
para equipamentos fan-coils e correias em borracha para cancela,
conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico
n.º 077/2009. As atas de registro de preços, na íntegra, encontram-se
disponíveis na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Especificação Un Qtde Preço
Unit.

em R$
1

Correia para ventilador A - 43
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 3,19

2 Correia para ventilador A - 45
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 3,49

3
Correia para ventilador B - 43.
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 3,96

4
Corria para ventilador B-46. Fa-
bricante/Marca: Super Power

Un 80 3,15

5
Correia para ventilador B-47.
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 5,39

6
Correia para ventilador B-51.
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 5,89

7
Correia para ventilador B-53.
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 5,89

8
Correia para ventilador B-73.
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 8,39

9
Correia para ventilador B-79.
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 9,04

10
Correia para ventilador B-80.
Fabricante/Marca: Super Power

Un 80 8,99

11
Correia para cancela 3L450. Fa-
bricante/Marca: Rexon

Un 25 4,89

UNI-MANG Distribuidora de Borrachas Ltda.

Brasília, 15 de outubro de 2009.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos